
Pytania i odpowiedzi z dnia 18-19.01.2023 
 

1. W Olsztynie przy ul. Cichej w Waszym zestawieniu widnieją 2 stacji dwustanowiskowe, przy 
czym dokumenty odbiorowe UDT są tylko dla jednej z nich (poz. 127, której nie ma w 
zestawieniu powyżej. 
 

Odpowiedź: Przy ulicy Cicha 7 w Olsztynie jest jedna stacja AC 2x22 kW.  
 

2. Numer fabryczny poz. 128 z Waszego zestawienia jest taki sam, jak numer fabryczny stacji przy 
ul. Borkowskiego (poz. 161 Waszego wykazu).  
Proszę o wyjaśnienie. 
 

Odpowiedź: Nr fabryczny stacji przy ulicy Cicha 7 w Olsztynie to 012453/PK.    
 

3. Czy termin pozostaje dalej 19 stycznia do 13:00 ? 
 
Odpowiedź: Tak 

 
4. Nie mogę znaleźć Państwa odpowiedzi że dokumenty z prawami do korzystania z terenu są do 

wglądu w Energa Operator Centrala czy w Oddziałach ENERGA? 
 

Odpowiedź: Dokumenty ogólne są dostępne na Reja 29 w Gdańsku. Szczegółowa dokumentacja 
techniczna jest dostępna w Oddziałach ENERGA-OPERATOR SA. W celu wglądu do dokumentacji 
należy skontaktować się z osobami wskazanymi w ogłoszeniu.  

 
 


